
 

SERVIZIO PROPONENTE: FARMACIA TERRITORIALE

Allegati:

Referente  dell'Istruttoria
Sig. ra Caterina Cossu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa Marisa Pirastu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 23/12/2016 al 06/01/2017

per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr. Giuseppe Melis

                                         DELIBERAZIONE n° 878 del 20/12/2016

OGGETTO: Sostituzione Presidente Titolare e  Presidente Supplente  Commissione
per il Servizio Farmaceutico di cui all'art. 17 della Legge Regionale n° 12/84.

PROPOSTA N°   del   

Servizio proponente: Farmacia Territoriale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Marisa Pirastu

Il Direttore Servizio:  Dr.ssa Marisa Pirastu

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA  la  L.R.  n.  12  del  27/04/1984,  avente  per  oggetto  “Disciplina  ed  esercizio  delle
funzioni in materia di Servizio Farmaceutico”;

VISTO l'art. 17 della succitata Legge il quale prevede l'istituzione della Commissione per il
Servizio Farmaceutico con durata in carica di due anni;

VISTA la nota n. 11386/II/5 del 15/10/1996, con la quale l'Assessorato Regionale all'Igiene
e Sanità e all'Assistenza Sociale ha impartito le disposizioni per l'uniforme applicazione
della normativa richiamata;

RICHIAMATA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 44 del 28/01/2016 relativa
al rinnovo biennale della Commissione per il Servizio Farmaceutico di cui all'art. 17 della
Legge Regionale n. 12/84;

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 575 del 06/09/2016 concernente la presa d'atto
delle dimissioni del Direttore Sanitario Aziendale e la conseguente nomina, quale Direttore
Sanitario Aziendale, del Dr. Giovanni Maria Luigi Mastinu. 

DATO  ATTO che il  Dott.  Nicolò  Orrù,  Presidente  supplente  della  Commissione  di  che
trattasi, è stato collocato in aspettativa con propria Deliberazione n. 751 del 17/11/2016;

RITENUTO  necessario  ed  improcrastinabile  dover  provvedere  alla  sostituzione  del
Presidente Titolare della Commissione ex art. 17, L.R. 12/84 e del suo supplente, al fine di
garantire la  continuità delle funzioni della Commissione medesima;

DATO ATTO
che il  presente atto provvede solo alla sostituzione del Presidente e del suo supplente,
fermo restando quanto disposto dalle precedenti Deliberazioni sopra richiamate, fino alla
scadenza del rinnovo della suddetta Commissione, prevista per il 27/01/2018;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore  Sanitario,  facenti  le
funzioni di cui all'art. 9, comma 7 L.R. n.23 del 17/11/2014;



DELIBERA

Di  nominare,  in  qualità  di  Presidente  Titolare  della  Commissione  ex  art.  17  L.R.  12/84,  il
Sanitario Aziendale Facente Funzioni;

Di  nominare,  in  qualità  di  Presidente  Supplente  della  Commissione  medesima,  la  Dr.ssa
Annalisa Muscas Direttore Sanitario del PP. OO. San Martino;

Di prendere atto che la Commissione prevista dall'art. 17, L.R. n. 12/84, risulta così composta:

Componenti Titolari Qualifica Componenti 
Supplenti

Qualifica

PRESIDENTE
Direttore Sanitario 
Aziendale

Direttore Sanitario 
Aziendale 

Dr. ssa Annalisa Muscas Direttore Sanitario 
PP.OO. San Martino
Presidente Supplente

Dr.ssa Bianca Dessupoiu Farmacista Dirigente Dr.ssa Marisa Pirastu Farmacista Dirigente

Dr. Angiolino Emanuele 
Bresciani

Farmacista Titolare 
Esercente

Dr. Aldo Manca Farmacista Titolare 
Esercente

Dr.ssa Giorgia Beccu Farmacista Collaboratore
Esercente

Dr.ssa Isabella Pibiri Farmacista Collaboratore 
Esercente

Sig.ra Caterina Cossu Collaboratore 
Amministrativo

Dr.ssa Maria Gavina 
Daga

Dirigente Amministrativo

Dr. Giuseppe Melis Dirigente Amministrativo Dr.ssa Fabiola Murgia Dirigente Amministrativo

Sig.ra Maria Paola Pinna
SEGRETARIO

Collaboratore 
Amministrativo 

Dr. Salvatore Pusceddu 
SEGRETARIO SUPPL.

Collaboratore 
Amministrativo Esperto

Di trasmettere il presente atto ai Servizi:
 Farmacia Territoriale;
 Affari Generali;
per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO
             Dr. Luciano Oppo    Dott. Giovanni M. L. Mastinu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	Dott. ssa Marisa Pirastu

